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PIELIETOJUMS

PIELIETOJUMS: GAĻAS MAĻAMĀS MAŠĪNAS UZGALIS  
(1.1. LĪDZ 1.6. ATT.)

PIELIETOJUMS: UZGALIS DESU PAGATAVOŠANAI  
(2.1. LĪDZ 2.6. ATT.)

Pirms pirmās lietošanas nomazgājiet visus piederumus ziepjūdenī. Rūpīgi 
noskalojiet un nosusiniet.
Režģim un nazim jāpaliek taukainiem. Ieeļļojiet tos.
Nedarbiniet ierīci tukšgaitā, ja režģi nav ieeļļoti.
UZMANĪBU: Konusu asmeņi ir ļoti asi, apejieties ar tiem uzmanīgi, vienmēr 
satverot aiz plastmasas daļas.

Sagatavojiet visus malšanai paredzētos produktus, izņemiet kaulus, 
skrimšļus un cīpslas.
Sagrieziet gaļu gabaliņos (apm. 2x2cm).
Ko darīt produkta iestrēgšanas gadījumā ?
Apstādiniet maļamo mašīnu, nospiežot pozīciju „0” uz pogas ieslēgt / 
izslēgt A.
Uz dažām sekundēm nospiediet virzienmaiņas pogu „Reverse“ B, lai 
atbrīvotu iestrēgušo produktu.
Lai turpinātu malšanu, uz ieslēgšanas/izslēgšanas pogas A nospiediet 
pozīciju „I”.

Svarīgi! Šo uzgali var izmantot tikai pēc tam, kad gaļa ir samalta, tai 
ir pievienotas garšvielas un ir kārtīgi sajaukta masa.
Atbrīvojiet apvalku, kamēr tas tiek piepildīts. Nepārpildiet desas, jo tā var 
izstiept apvalku.
Ievērojiet: darbību veikt ērtāk ir diviem cilvēkiem, vienam padodot gaļu 
gaļasmašīnā un otram turot apvalku, kamēr tas tiek piepildīts.
Veidojiet desas vēlamajā garumā, caurdurot apvalku un pagriežot to, kur 
nepieciešams. 
Lai panāktu labākos rezultātus, nepieļaujiet gaisa iestrēgšanu apvalkā 

Drošības instrukcijas brošūra LS-123456 tiek piegādāta kopā ar 
ierīci.
 UZMANĪBU: drošības pasākumu apraksts ir iekļauts ierīces 
komplektācijā. Pirms ierīces pirmās lietošanas reizes rūpīgi izlasiet šo 
instrukciju. Glabājiet to vietā, kurā vēlāk varat to atrast un pārskatīt.
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PIELIETOJUMS: UZGALIS „KEBBE” PAGATAVOŠANAI 
 (3.1. LĪDZ 3.3. ATT.) 

PIELIETOJUMS: UZGALIS BISKVĪTU PAGATAVOŠANAI  
(4.1. LĪDZ 4.3. ATT.)

PIELIETOJUMS: DĀRZEŅU SMALCINĀTĀJS (5.1. LĪDZ 5.10. ATT.)

Praktisks ieteikums:
Lai samaltu gaļu Kebbe vai Kefta pagatavošanai, izlaidiet gaļu 2 līdz 3 
reizes caur maļamo mašīnu, līdz sasniegta vajadzīgā konsistence.

Sagatavojiet mīklu. Labākus rezultātus iegūsiet ar mīkstāku mīklu.
Izvēlieties rakstu, savietojot bultu ar izvēlēto formu.
Izlaidiet caur maļamo mašīnu, kamēr iegūstat nepieciešamo cepumu 
daudzumu.

Noderīgi padomi, kā iegūt labākos rezultātus.
Lai iegūtu apmierinošu rezultātu un izvairītos no produktu iesprūšanas 
padeves traukā, dārzeņiem, ko izmantojat, jābūt cietiem. Neizmantojiet 
ierīci, lai sasmalcinātu vai sagrieztu pārāk cietus produktus, piemēram, 
cukuru vai gaļas gabalus.
Sagrieziet produktu, lai to būtu vieglāk ievietot padeves atverē.
Neizmantojiet ierīci tādu pārtikas produktu rīvēšanai vai sagriešanai, 
kas ir pārāk cieti, piemēram, cukura kubiņi vai gaļas gabali.

PIELIETOJUMS: UZGALIS BIEZEŅA PAGATAVOŠANAI (6. ATT.) 

TĪRĪŠANA (7.1. LĪDZ 7.4. ATT.)

UZGAĻU UZGLABĀŠANA (8.1. LĪDZ 8.2. ATT.)

Lietošana: Nolieciet trauku, kurā satecēs sula no sulas uzgaļa (K5) un otru 
trauku filtra galā, lai savāktu pārpalikumus. Mērces pagatavošanai drīkst 
izmantot tikai svaigus augļus. Atkarībā no sezonas un augļu kvalitātes, 
iesakām mīkstumu malt divas reizes, lai iegūtu pēc iespējas vairāk 
produkta.
Sulai : Izmantojiet filtru L4
Mērcēm : Izmantojiet filtru L3

iepildes laikā un veidojiet desas 10 cm līdz 15 cm garumā (atdaliet desas, 
apsienot ap apvalku mezglu).


